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- Shitje 6
combinazione  #8 Pajisje Pune
Fillimi Fri 14/03/2025 orë 15:30

Fund Mon 24/03/2025 orë 15:30

LOTE
#13: Nr. 2 Tavolina Dru dhe Metal Rif: 13

#18: Sharrë Rrethore Worx WX427 Marka: Worx 
modeli: Wx427
Rif: 19

#19: Grapë Comaria 161200xcmr Marka: Comaria
modeli: 161200xcmr
Viti: 2020
Rif: 20

#27: Nr. 2 Zgjatime Elektrike Rif: 26

#31: Zbukurues Nu air Marka: Nu air
Viti: 2014
Rif: 31

#32: Kapëse Valex 18GA Marka: Valex
modeli: 18ga
Rif: 32

#33: Lëmues Bosch Pex 300 ae Marka: Bosch
modeli: Pex 300 ae
Rif: 33

#34: Stërvitje me Goditje Powertek Marka: Powertek
Rif: 34

#36: Trapano Avvitatore Black & Decker Marka: Black & Decker
Rif: 35

#37: Pistoletë Ajri i Nxehtë Sott Marka: Sott
Rif: 37
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#38: Pistoletë Ajri e Nxehtë Steinel Hl1910e Marka: Steinel
modeli: Hl1910e
Rif: 38

#39: Shtypës i Nxehtë Tosingraf Termoeco 45 Marka: Tosingraf
modeli: Termoeco 45
Viti: 2009
Rif: 39

#43: Ngrohës Lbx Zse301y Marka: Lbx
modeli: Zse301y
Rif: 44

#44: Fshesë me korrent Egeco 36 lt Marka: Egeco
modeli: Bidone 36 litri
Rif: 43

#51: Kuti Veglash Stanley Marka: Stanley
Rif: 51

#55: Shkallë e Transformueshme Gierre Al415 Marka: Gierre
modeli: Al415
Rif: 55

#56: Shkallë 5 shkallë Rif: 56

#57: Shkallë Teleskopike Rif: 57

#58: Trapano Avvitatore Brikstein Marka: Brikstein
Rif: 58

#69: Kompresor Abac Om195/24 Marka: Abac
modeli: Om195/24
Viti: 2013
Rif: 6
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